
Pagrindiniai punktai

Europiano kongresas
2024 m. kovo 8-10 d.

Niurnbergas

Trys dienos informatyvių paskaitų ir seminarų!
Europiano kongresas vyksta Niurnberge, Vokietijoje, 2024 m. 
kovo 8–10 d.
14 seminarų metu bus nagrinėjamos įvairios temos.

Mūsų fortepijonų pasaulio įvairovė
Taip pat bus įrengta 260 kv.m parodų erdvė, kurioje iki 12 
žinomų Europos gamintojų demonstruos tai, ką gali pasiūlyti. Tai 
galimybė susitikti su kolegomis iš viso pasaulio modernioje aplin-
koje, kurioje pristatoma fortepijono industrija.

Būkite vieningi ir įsitraukę!
• vakarinis visų dalyvių susitikimas parodos teritorijoje ir apsi-

lankymas didžiausioje pasaulyje viskio mugėje
• spalvingas fortepijono technikų vakaras modernioje vietoje 

su pačių atliekama muzika!

Kultūra ir malonumas
Istorinis Niurnbergas taip pat turi ką pasiūlyti su įdomiais muzie-
jais ir istorine praeitimi – nepamirškite alaus!



Europiano kongresas

2024 m. kovo 8–10 Niurnbergas, Vokietija

- tuo pačiu metu kaip „Akustika 2024“

AKCENTAI

Apsilankymas tradiciniame 
Frankonijos istoriniame 
Niurnbergo senamiestyje ir 
ekskursijos autobusu „hop 
on hop off“.

Susiburkite
Bendravimo vakaras fortepi-
jono ekspozicijų zonoje, kurio 
metu bus vaišinamasi švediško 
stalo patiekalais.
Unikali galimybė dalyvauti 
tarptautinėje viskio mugės 
pristatymo vakarėlyje.

Fortepijono gamintojų vakaras
Be gero maisto, gėrimų ir daugybės puikių pokalbių, 
šią nepamirštamą „atviro mikrofono“ vakarą sukursime 
sau ir pagal save!
Nuoširdžiai kviečiame visus norinčius dalyvauti pro-
gramoje! Norėdami dalyvauti, siųskite el. laišką adresu 
kiechle@bdk-piano.de
Tai bus unikali galimybė ištirti šiuolaikinės fortepijonų 
pramonės įvairovę.

Jei reikia daugiau kalbų, nuskaitykite šį QR kodą:

Kongresas
Trys dienos, kupinos įdomių įvykių!

Europiano kongresas 2024 m. kovo 8–10 d. Niurn-
berge, Vokietijoje, vyksta tuo pačiu metu kaip „Mu-
sikmesse Akustica 2024“, išskirtinėje profesinėje ir 
kultūrinėje aplinkoje. Savo įgūdžius ir instrumentus 
demonstruoja visų sričių instrumentų meistrai.

Atskiroje erdvioje fortepijonų zonoje bus atstovau-
jami visi žinomi Europos fortepijonų ir fortepijonų 
gamintojai. Kartu su tiekėjais jie praturtina seminaro 
programą specialistų paskaitomis ir seminarais.

This will be a unique opportunity to explore diversity in the 
modern piano industry!



Keitimasis žiniomis
Išskirtinė kongreso specializuotų seminarų zona yra 
tiesiogiai sujungta su pristatymo ir parodų salėmis, 
kad fortepijonų gamintojai ir tiekėjai galėtų pasida-
linti savo žiniomis!

Geriausi Europos instrumen-
tai
Fortepijono pasaulio širdis – salė „Kiew“ su scena. 
Ši erdvė tarsi centrinė ašis: čia yra atstovaujami visi 
atitinkami rankų darbo instrumentų gamintojai.

Nesvarbu, ar tai būtų individuali restauracija, specialūs 
naujų konstrukcijų gamybos sprendimai, remontas ir 
aptarnavimas, ar moderni produkcija: patirkite mūsų 
pramonės įvairovę!

Greitai bus daugiau!

Daugiau seminarų rasite čia:

Kai kurie siūlomi seminarai apima:

Rezonansinės plokštės supratimas – modernaus 
fortepijono konstrukcija

Derinimo kaištelių lentos pakeitimas

Su avies vilna ir brangia mediena į C. Bechsteino 
garsų pasaulį

BDK įrankių komitetas – mėgstamiausias įrankis

Švino pakaitalas – dinamiškas grojimo stilius

Apibendrinant
• 12 seminarų
• Galimybė palyginti geriausius Europos 

fortepijonų gamintojus
• Kvalifi kuoti Europos restauratoriai ir medžiagų 

tiekimo namai
• Demonstracijos parodos stenduose ir Kijevo 

kambario scenoje
• Viduramžių ir naujųjų laikų Niurnbergas
• Apsilankymai Vokietijos fortepijonų gamyklose – 

po kongreso

Susipažinkite!

Norėdami užsiregistruoti, apsilankykite
www.europiano-congress.com


